Государственное автономное образовательное учреждение

профессионального образования города Севастополя
«Институт развития образования»

(ГАОУ ПО ИРО)

П Р И К А З

28.09.2021                                          № 471/1

Об утверждении состава Родительского совета

В соответствии со ст. 26 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Уставом Государственного
автономного образовательного учреждения профессионального образования
города Севастополя «Институт развития образования», приказом ГАОУ ПО
ИРО от 28.09.2021 № 471 «Об утверждении Положений о Студенческом
совете и Родительском совете» приказываю:

1. Приказ ГАОУ ПО ИРО от 30.09.2020 № 335/1 «О создании
и утверждении составов Родительского совета и Студенческого совета»
считать утратившим силу.

2. Утвердить состав Родительского совета Государственного
автономного образовательного учреждения профессионального образования
города Севастополя «Институт развития образования» (приложение).

3. Руководителю центра информационно-программного обеспечения
Гладких И.Ю. разместить приказ на официальном сайте ГАОУ ПО ИРО.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Репьеву Е.В.

Директор         И.А. Гетманская

Приложение
к приказу ГАОУ ПО ИРО
от 28.09.2021 № 471/1

Состав

Родительского совета Государственного автономного образовательного
учреждения профессионального образования города Севастополя

«Институт развития образования»

1. Олейник Евгения Николаевна (председатель)
2. Коваль Елена Иосифовна (секретарь)
3. Скабара Ангелина Владимировна
4. Никонова Оксана Петровна
5. Калинина Екатерина Михайловна
6. Гребенюк Наталья Сергеевна
7. Матвеева Леся Николаевна
8. Подосенина Анна Владимировна
9. Герасимова Елена Вячеславовна
10. Гракова Дарья Олеговна
11. Черныш Зоя Александровна
12. Ермолова Анна Викторовна
13. Чебану Светлана Юрьевна
14. Аксёнова Татьяна Габделануровна
15. Диких Наталья Витальевна

		2021-11-25T15:34:40+0300
	Гетманская Инна Анатольевна